
 
Uchwała Nr XXXIV/234/2014

Rady Gminy Lubiszyn 
z dnia  14 marca 2014r.

   

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie  art.  18  ust.  2   pkt.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku  o   samorządzie
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  art. 211, art. 212, art. 216,  217, art.  235, art.
236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r.  poz. 885
ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje : 

§ 1

1.Zmniejsza  się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę    35 908,00 zł,  jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym

zmniejsza się dochody bieżące o kwotę    35 908,00 zł.
           

2. Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
20 318 007,00 zł
    1) dochodów bieżących        18 580 833,00 zł
    2) dochodów majątkowych     1 737 174,00 zł 

§2

1. Zwiększa  się  łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę    133 892,00  zł  jak w 
załączniku    nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę       83 908,00  zł, w tym
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej  z  niepodlegających  zwrotowi  środków  pochodzących  z  pomocy
udzielonej  przez  państwa  członkowskie  Europejskiego  Porozumienia  i  Wolnym
Handlu (EFTA) oraz  innych  środków niepodlegających  zwrotowi,  pochodzących  z
zagranicy w kwocie    42 000,00  zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę           43 000,00 zł,  
       3)  zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę      30 000,00  zł, w tym

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej  z  niepodlegających  zwrotowi  środków  pochodzących  z  pomocy
udzielonej  przez  państwa  członkowskie  Europejskiego  Porozumienia  i  Wolnym
Handlu (EFTA) oraz  innych  środków niepodlegających  zwrotowi,  pochodzących  z
zagranicy w kwocie    30 000,00 zł,

       4) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę     204 800,00  zł, 



2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w 
wysokości     19 516 214,00  zł,   w tym:
1) wydatki bieżące            17 989 341,00  zł
2) wydatki majątkowe         1 526 873,00  zł

§ 3

Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę    361     650,00 zł.   

Zwiększa  się  wolne  środki  o  których  mowa w art.  217 ust.  2  pkt  6  ustawy o  finansach
publicznych o kwotę  150 480,00 zł.

Zwiększa się przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych o
kwotę  19 320,00 zł

Po  zmianach  określa  się  łączną  kwotę   planowanych  przychodów budżetu  Gminy  w
wysokości   977 231,00 zł. 

Zwiększa  się  rozchody  ze  spłaty  pożyczek  otrzymanych  na  finansowanie  zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę
1     275 024,00 zł.   

Zmniejsza się spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę  1     636 674,00 zł.  

Po  zmianach  określa  się  łączną  kwotę   planowanych  rozchodów   budżetu  Gminy  w
wysokości    1 779 024,00 zł. 

Załącznik nr 3 ( przychodów i rozchodów budżetu ) otrzymuje brzmienie  jak załącznik  nr 3
do  niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Powyższe zmiany spowodowane są:
zmniejszeniem  dochodów w kwocie subwencji ogólnej – w części oświatowej zgodnie z pismem
ministra finansów Nr ST3/4820/2/2014

dz. 758 rozdz. 75801 par. 2920 subwencja oświatowa   35 908,00 zł 

Zmniejszeniem wydatków w 

dz. 700 rozdz. 70005 par. 4530  dot. podatku od towaru i usług VAT o kwotę 5 000,00 zł

dz. 801 rozdz. 80101 par. 4210, 4260  dot. zakupu materiałów i wyposażenia oraz zakupu energii w
ZS Baczyna, ZS Ściechów, SP Staw, SP Lubiszyn w związku ze zmniejszeniem subwencji oświatowej
o kwotę    35 908,00 zł  

dz. 900 rozdz. 90095  par. 6058, 6059    dot. wydatków inwestycyjnych   placów zabaw o kwotę
30 000,00 zł   
dz. 921 rozdz. 92109 par. 4218,  4219 dot. zmniejszenia zakupów  doposażenia sal z projektu na
kwotę 42 000,00 zł
dz. 921 rozdz. 92109 par.4530 dot. podatku od towaru i usług VAT o kwotę 1 000,00 zł

Zwiększeniem wydatków w 
dz. 700 rozdz. 70005 par. 6050  dot. przebudowy i modernizacji lokalu mieszkalnego w Stawie 35 na
kwotę 11 000,00 zł.

dz. 801 rozdz. 80101 par. 6050  dot. opracowania projektu podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy
ZS Baczyna na kwotę     4 000,00 zł  

dz.  900 rozdz.  90001   par.  4300  dot.  wykonania  inwentaryzacji  geodezyjnej  powykonawczej
przykanalików  w Tarnowie i wykonania pozostałych przyłączeń na kwotę    10 000,00 zł 
dz. 900 rozdz. 90095  par. 6050 dot. wydatków inwestycyjnych  placów zabaw w Lubiszynie przy
blokach ul. Myśliborska 19   o kwotę   30 000,00 zł   

dz.  921 rozdz.  92109 par.  4210 dot.  zwiększenia zakupów  doposażenia sal  wiejskich  na  kwotę
26 000,00 zł    ( sale: Lubiszyn, Lubno, Wysoka)
dz. 921 rozdz. 92109 par. 4270 dot. wykonania instalacji elektrycznej w Sali w Brzeźnie na kwotę
7 000,00 zł
dz. 921 rozdz. 92109 par. 6050 dot. wydatków inwestycyjnych  na  dodatkowe roboty związane z
modernizacją sali  w Stawie,  w Wysokiej  na kwotę  100 000,00 zł,  wykonanie wiatrołapu w sali
Ściechów  na kwotę  13 000,00 zł, wykonanie projektu budowy sali wiejskiej w Chłopinach na kwotę
30 000,00 zł  oraz rozbudowy sali w Tarnowie o kotłownie na kwotę    5 000,00 zł.

dz. 926 rozdz. 92601  par.6050  dot. wykonania przyłącza energetycznego na boisku sportowym w
Marwicach  na  kwotę  10 000,00  zł  oraz  wykonanie  map  powykonawczych  dot.  szatni  na  boisku
sportowym w Baczynie i Lubnie na kwotę   1 800,00  zł.


